
ZARZĄDZENIE Nr 55/2023 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie
określenia sposobu ustalania cen i opłat za
korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie
Ciechanów.

ZARZĄDZENIE Nr 55/2023
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 lipca 2023 r.

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich w

Gminie Ciechanów.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023
r. poz. 344) i art. 4 ust. 2 ustawy o
gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia
1996 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz
uchwały Nr XLVI/282/22 Rady Gminy



Ciechanów z dnia 28 września 2022 r. w
sprawie ustalenia regulaminu określającego
zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich
Gminy Ciechanów i uchwały Nr LIX/348/23
Rady Gminy Ciechanów z dnia 17 lipca 2023 r.
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy
Ciechanów uprawnienia do ustanowienia
wysokości cen i opłat albo określenia sposobu
ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic
wiejskich w Gminie Ciechanów -  zarządzam co
następuje:

§1.

Odpłatność za korzystanie ze świetlic
wiejskich w Gminie Ciechanów określa się
następująco:
1) opłaty z tytułu najmu świetlicy wynoszą
odpowiednio:
a)    200,00 zł od mieszkańców z terenu Gminy
Ciechanów, za okres do 48 godzin najmu
świetlicy,
b)    400,00 zł od osób spoza terenu Gminy
Ciechanów, za okres do 48 godzin najmu



świetlicy,
- przy czym, po upływie okresu 48 godzin o
którym mowa w lit. a i b, opłata wynosi 200,00
zł za każdą rozpoczętą dobę najmu, zarówno
od mieszkańców z terenu Gminy Ciechanów
jak i osób spoza terenu Gminy Ciechanów;
2) opłata za korzystanie ze stołowizny
stanowiącej własność Gminy Ciechanów –
znajdującej się w najmowanej świetlicy
wiejskiej, w zależności od ilości osób
korzystających podczas imprezy
okolicznościowej/spotkania wynosi:
- do 40 osób – 500,00 zł
- od 41- do 60 osób – 600,00 zł
- powyżej 60 osób – 700,00 zł;
3) opłata za zużyte media (tj. zużycie wody,
gazu i energii elektrycznej) podczas imprezy
okolicznościowej/spotkania ustalana jest w
oparciu o rozliczenie stanu zużycia wody, gazu
i energii elektrycznej, zawartego w protokole
przekazania – odbioru świetlicy wiejskiej,
według stawek obowiązujących Gminę w
okresie objętym umową najmu.



§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 

 

 

 


